
 
 

UCHWAŁA NR XVII/92/2025 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nagłowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2025 
roku poz. 1153) w związku z art. 211, art.212 ust.1 pkt.1, 2, 8, 10 oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn.zm.) Rada Gminy w Nagłowicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/53/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nagłowice 
na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości - 
44 252 261,17 zł, z tego : 

a) dochody bieżące – 30 812 101,31 zł, 

b) dochody majątkowe – 13 440 159,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały". 

2. § 2 ust. 1 i 4 uchwały budżetowej otrzymują brzmienie "ust.1 Ustala się wydatki budżetu gminy 
w łącznej wysokości  49 642 286,15 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 30 298 192,99 zł, 

b) wydatki majątkowe – 19 344 093,16 zł; ust. 4 „Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających  
zwrotowi   realizowane w roku budżetowym w wysokości 6 614 805,89 zł: 

a) wydatki bieżące – 127 089,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 6 487 716,89 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały". 

3. § 7 ust.7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie  „dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml w wysokości 
16 112,97 zł oraz wydatki w wysokości 16 112,97 zł na z przeznaczeniem na działania mające na celu 
realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu 
realizowane stosownie do art. 93 ust.3 pkt 1 i art. 93 ust.4 ustawy z dnia 26 października 1982r.o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz.2151 z późn. zm.) zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik o limitach wydatków na inwestycje jednoroczne otrzymuje brzmienie, jako załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 3016



5. Załącznik o dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie jako załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3016



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XVII/92/2025 

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 17 września 2025 roku

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 489 346,81 1 489 494,81

Pozostała działalność 591 786,81 591 934,81

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

4 000,00 4 148,00

600 Transport i łączność 2 414 117,23 2 373 782,23

Drogi publiczne gminne 513 593,58 513 746,58

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
31 000,00 31 127,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 26,00

Drogi wewnętrzne 1 536 005,08 1 495 537,08

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

77 468,00 37 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 355 244,00 355 224,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

355 244,00 355 224,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 786 680,00 786 712,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 681 380,00 681 412,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
624,00 656,00

750 Administracja publiczna 400 690,83 400 845,83

Urzędy wojewódzkie 112 895,00 113 050,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 155,00

752 Obrona narodowa 0,00 302 502,08

Pozostała działalność 0,00 302 502,08

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 118 400,002030 118 400,00

302 502,08

75295 302 502,08

75011 155,00

0690 155,00

0550 32,00

155,00

32,00

70005 32,00

60078 -20,00

2030 -20,00

60017 -40 468,00

6630 -40 468,00

0620 127,00

0920 26,00

-40 335,00

60016 153,00

01095 148,00

0750 148,00

zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

148,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3016



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 184 102,08

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

12 799 058,92 12 844 486,91

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 049 370,00 2 089 370,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 190 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
111 184,98 116 612,97

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
10 684,98 16 112,97

43 944 331,10 44 252 261,17

0270 5 427,99

Razem: 307 930,07

0500 40 000,00

75618 5 427,99

45 427,99

75616 40 000,00

6330 184 102,08

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3016



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XVII/92/2025 

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 17 września 2025 roku

Treść Przed zmianą

Obrona narodowa 0,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Ochrona zdrowia 189 170,45

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 76 450,45

Zakup środków żywności 7 500,00

Zakup usług pozostałych 19 765,47

49 334 356,08Razem: 307 930,07 49 642 286,15

4220 2 427,99 9 927,99

4300 3 000,00 22 765,47

851 5 427,99 194 598,44

85154 5 427,99 81 878,44

4210 118 400,00 118 400,00

6060 184 102,08 184 102,08

752 302 502,08 302 502,08

75295 302 502,08 302 502,08

zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3016



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XVII/92/2025 

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 17 września 2025 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A.  

B.

C.

A.  

B.

C.

A.  

B.

C.

A.  

B. 37 000,00

C.

A.  

B.

C.

A.  

B.

C.

A.  

B.

C.

A.  

B.

C.

A.  

B.

C.

A.  

B.

C.

A.  

B.

C.

A.  

B.

C.

A.  

B.

C.

Urząd Gminy10. 752 75295

Zakup namiotu o wymiarach min. 4x7 m w 

ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony 

Cywilnej na lata 2025-2026

18 000,00 18 000,00

46 102,08 Urząd Gminy

Urząd Gminy

9. 752 75295

Zakup beczkowozu do transportu wody pitnej o 

poj. 5000 dm³ w ramach Programu Ochrony 

Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026

46 102,08

8. 752 75295

Zakup agregatu prądotwórczego z funkcją 

mobilności w ramach Programu Ochrony 

Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026

120 000,00 120 000,00

3. 010 01095
Nabycie działek pod drogi gminne w 

miejscowości Ślęcin
35 000,00

4.

10 200,00 10 200,00

20 000,0001095
Wykup gruntów pod drogę w miejscowości  

Caców
20 000,00

60017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Cierno-Żabieniec
170 000,00

35 000,00

133 000,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

12.

Urząd Gminy

Urząd Gminy600

Urząd Gminy

Zakup wiaty przystankowej wraz z montażem w 

miejscowości Kuźnice

11 750,00

2. 010

01095

5. 600 60020

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

12 000,00

75495 12 400,00

Zakup modułu komunikacyjnego związanego z e- 

doręczeniami
15 000,00

Zakup stołów i krzeseł do budynku w 

miejscowości Brynica Mokra

46 107,91

35 000,00

75495

754

Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynkach 

zarządzanych przez Gminę

Zakup wyposażenia do pomieszczenia 

gospodarczego w budynku remizy OSP Cierno
12 000,00

Zamiana gruntów z przeznaczeniem pod drogę w 

miejscowości Nagłowice ul. Sportowa

Zakup wraz z montażem pieca CO w budynku 

przy ul. Floriana 3 w Nagłowice

11 750,001. 010

750

754 75495

11.

13.

6. 700 70005

750237.

754

kredyty i pożyczki zaciągnięte 

na realizację zadania pod 

refundację wydatków

15 000,00

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody własne jst
dotacje i środki pochodzące

z innych  źr.²

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach               

§905¹

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program
rok budżetowy 2025 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

35 000,00

12 400,00

46 107,91

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3016



A.  

B.

C.

A.  

B.

C.

A.  

B.

C.

641 459,99 604 459,99 0,00 0,00 0,00 0,00 x

¹ Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m. im. z RFRD, RFIL

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowango w dochodach budżetu:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

Urząd Gminy20 000,00

801
Dostawa wraz z montażem zaworu trójdrożnego 

w budynku kotłowi ZPO Nagłowice

16. 921 92195
Wykonanie elewacji na budynku szatni w 

miejscowości Nagłowice

14.

37 000,00Ogółem

20 000,00

ZPO Nagłowice80101 33 000,00 33 000,00

ZPO Nagłowice15. 801 80101
Wykonanie wewnętrznej linii zasilającej budynek 

szkoły ZPO w Nagłowicach
36 900,00 36 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3016



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XVII/92/2025 

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 17 września 2025 roku

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

269 593,00 18 160,00 0,00 0,00 18 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 433,00 251 433,00 0,00 0,00 0,00

1. Dotacja do Powiatu Jędrzejowskiego na: 

Dofinansowanie przewozów autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego na obszarze Gminy 

Nagłowice dla linii Nagłowice - Sędziszów

600 60004 6 160,00 2710 6 160,00 6 160,00

2. Dotacja do Powiatu Jędrzejowskiego na: 

Przebudowa drogi powiatowej  nr 1139T Jaronowice - 

Skroniów - Dalechowy odc. Nowa Wieś przez wieś  

600 60014 154 433,00 6300 154 433,00 154 433,00

3. Dotacja do Gminy Sędziszów na:              

Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr 188 obręb 

Łowinia

600 60017 60 000,00 6300 60 000,00 60 000,00

4. Dotacja  z Samorządu Województwa 

Swiętokrzyskiego na:                                         

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości  Cierno-Żabieniec

600 60017 6630 37 000,00 37 000,00 6050 37 000,00 37 000,00

5. Dotacja do Powiatu Jędrzejowskiego na :            

XX Dożynki Powiatowe-Wodzisław 2025
750 75075 2 000,00 2710 2 000,00 2 000,00

6. Dotacja z Powiatu Jędrzejowskiego na: 

Dofinansowanie remontu budynku szkoły Zespołu 

Placówek Oświatowych w Nagłowicach

801 80101 2710 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

47 000,00 269 593,00 18 160,00 0,00 0,00 18 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 433,00 251 433,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki 

na obsługę 

długu 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z 

innymi jednostkami samorządu terytorialnego

§

Ogółem

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

Wydatki jednostek budżetowych

Nazwa zadania

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Dział Rozdział

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę 

do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

Wydatki 

bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

Wydatki ogółem Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§ wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dochody 

ogółem

z tego:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3016



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XVII/92/2025 

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 17 września 2025 roku

w  złotych

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota
w tym finansowanie 

przychodami w § 905

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na 

cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi

886 000,00 887 061,97 1 061,97

4010 90 206,96

4040 6 377,64

4100 27 000,00

4110 15 980,00

4120 2 320,00

4210 21 612,00

4300 716 061,97

4410 400,00

4430 1 880,00

4440 2 723,40

4700 2 500,00

2.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii

67 000,00 69 765,47 2 765,47

4210 500,00

4300 3 500,00

4110 3 450,00

4120 500,00

4170 20 000,00

4210 12 000,00

4220 7 500,00

4300 19 765,47

4430 2 000,00

4700 550,00

Dochody Wydatki

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadmi wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.

L.p. Wyszczególnienie

900 90002900 90002 0490 886 000,00

85153

85154

85167 000,00048075618756

1 061,97

2 765,47

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3016



3.

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki z 

przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej 

polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu

16 112,97 16 112,97 0,00

756 75618 0270 16 112,97 851 85154 4210 10 684,98 0,00

851 85154 4220 2 427,99 0,00

851 85154 4300 3 000,00 0,00

4. 
Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar 

pieniężnych oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska
2 700,00 2 700,00 0,00

4210 1 500,00

4300 1 200,00

5.

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców 

oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego

1 500,00 1 500,00 0,00

4210 1 000,00

4300 500,00

6.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych oraz wydatki 

na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; 

Programu Inwestycji Strategicznych

6 607 853,72 6 607 853,72 0,00

60016 6370 482 593,58 60016 6370 482 593,58

60017 6370 1 411 537,08 60017 6370 1 411 537,08

754 75495 6370 769 929,30 754 75495 6370 769 929,30

900 90095 6370 3 943 793,76 900 90095 6370 3 943 793,76

7.
Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz 

wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków tego Funduszu
0,00 0,00

8.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na realizację zadań w 

ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

782 540,62 782 540,62 0,00

921 92120 6090 782 540,62 921 92120 6570 782 540,62 0,00

9.

Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki na 

realizację zadań inwestycyjnych dofinansowanych/finansowanych ze środków tego 

Funduszu

0,00 0,00 0,00

10.
Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
5 936,00 5 936,00 0,00

853 85395 2100 5 936,00 853 85395 3290 5 936,00

8 369 643,31 8 373 470,75 3 827,44

2 700,00069090019

600 600 60020

90019900 0,00

Razem

600 600

0,00

900

0,001 500,00049060020

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3016


	UCHWAŁA NR XVII/92/2025 RADY GMINY W NAGŁOWICACH z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-09-19T08:52:22+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




